ArC

by Schneider Eleciric

Vertical Fiber Organizer

Part Number: AR8443A

Abmessungen
Nettogewicht

Maximale Hohe
Maximale Breite
Maximale Tiefe
Versandgewicht
Versandhohe

1.82 KG
766.00 mm
86.00 mm
106.00 mm
2.09 KG
794.00 mm



Versandbreite 127.00 mm

Versandtiefe 140.00 mm

Farbe Schwarz
Conformance

Standardgarantie 2 Jahre Reparatur oder Ersatz

*Ausser wo vermerkt sind alle Preise ungefahre Listenpreise (ERP), ohne Steuern & MwsSt. Preise in anderen Landern und Orten kénnen varieren.
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